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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81509041C

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit Timurian - Eleganza Italiana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 7, bulevardi 
"Gjergj Fishta" ,Pallati nr. 146, Shkalla 1, 1023 
70.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim kolltukesh dhe divanesh. Paketim dhe shitje e 

artikujve per shtreter, tavolina dhe produkte te tjera te 
ngjashme. Tregtim dhe shperndarje e tapeteve, mobilieve, 
objekteve per dekor, e perdeve dhe grilave, e mobiljeve 
shtepiake, artikujve ndnicues, paisjeve elektroshtepiake, 
eneve te kuzhines qeramike, qelqi ej. Aktivitet import-
eksport te materialeve per ndertim, makinereve per ndertim, 
industniale dhe mjeteve detare, matenialeve te riciklueshme 
plastike hekuri etj. Perfaqesues tregtar per Shqiperine i 
shoqerive ndermarrjeve te cilat tregtojne tekstile, perde, 
tapete, mobilje etj. Cdo aktivitet tjeter qe nuk ndalohet me 
ligj. Shoqeria mund te marre pjese ne kapitalin e shoqerive 
apo ndermarrjeve te tjera qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me objektin e shoqerise. Shoqeria mund te ushtroje 
cdo aktivitet tjeter qe ne menyre te drejtperdrejte ose te 
terthorte lidhet dhe i sherben permbushjes se objektit te 
aktivitetit te shoqerise.
Dario Rupen Timurian10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2018                Deri: 28/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DiranTimurian

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Dario RupenTimurian

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Timurian - Eleganza Italiana
Telefon: 0699766953  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-696994-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1148F158-147D-4EA5-A92C-198E793775E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EEF85F-12E5-4570-BDFF-B57133F03933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8169BB-FDEB-4AAF-B263-BE3405009790

